Российская Ф едерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3 f » 2017 №
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постанов
ление Администрации Быстро
истокского района от 31.12.2015г.
№331 «Об утверждении муници
пальной программы Быстроисток
ского района «Кадровое обеспече
ние предприятий Агронромышлен-
нного комплекса Быстроистокского
района » на 2016-2020 годы

В связи с увеличением использования заложенного финансирования на
муниципальную программу «Кадрового обеспечения предприятий агропро
мышленного комплекса Быстроистокского района на 2016 - 2020 годы, Ад
министрация Быстроистокского района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Быстроистокского
района от 31.12.2015 года № 331 «Об утверждении муниципальной програм
мы Быстроистокского района кадровое обеспечение предприятий агропро
мышленного комплекса района на 2016 -  2020 годы», изменив объем фи
нансирования муниципальной программы Быстроистокского района «Кадро
вое обеспечение предприятий агропромышленного комплекса на 2016 -  2020
годы» на 2017 год в размере 30 тысяч рублей^

2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте
Администрации Быстроистокского района Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
первого заместителя главы Администрации района А.Г. Вавилова.

Д.А. Попов

Галъцев Сергей Валерьевич
(38571)22-4-32 .